Республика Карелия

СОВЕТ
Пудожского городского поселения
XXXVI заседание  III созыва

РЕШЕНИЕ

30.05.2018 г.                                      г. Пудож                                                № 57

Об отмене Решения от 30.05.2012 года № 26 «Об утверждении тарифной ставки оплаты содержания коммунальных квартир по адресу:
г.Пудож, ул.Пионерская д.1»

	Рассмотрев Представление прокурора Пудожского района от12.03.2018 года № 07-07-2018 об устранении нарушений жилищного законодательства,  руководствуясь Уставом Пудожского городского поселения, Совет Пудожского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Пудожского городского поселения от 30.05.2012 года
№ 26 Об утверждении тарифной ставки оплаты содержания коммунальных квартир по адресу: г.Пудож, ул.Пионерская д.1. признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Пудожского городского поселения                                         Я.В. Екушова

Глава Пудожского городского поселения                              А.В. Ладыгин

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]